ГЛАВА
 БЕРГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО  РАЙОНА
  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
      15.11.2017.                                                                                     № 6
с. Бергуль

Об утверждении Устава Муниципального  казённого учреждения  культуры
 « Бергульский  сельский  дом  культуры» Северного  района  Новосибирской
                                                           области

      В целях  приведения  нормативо - правовых актов в соответствие с
 действующим  законодательством.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Утвердить  Устав Муниципального  казённого учреждения культуры
« Бергульский  сельский дом  культуры» Северного  района  Новосибирской  области.
     2. Директору  МКУК  «Бергульский СДК» Хохловой  Р.А. зарегистрировать новую  редакцию  Устава, указанного в пункте 1 настоящего  постановления,  в установленные  законом  порядке.
   3. Разместить  настоящее  постановление  на официальном  сайте  Администрации   Северного  района  Новосибирской  области  в разделе
« Поселение» и опубликовать в периодическом  печатном  издании « Вестник Бергульского  сельсовета»
   4. Контроль за  исполнением   постановлением  оставляю  за  собой.

Глава  Бергульского  сельсовета
Северного  района  Новосибирской  области                          И.А.Трофимов